quyền địa phương năm 2015 đối với các xã, thị trấn trên địa bàn huyện giai đoạn

2021-2023.

3. Về điều hành của UBND huyện

Tập trung chỉ đạo công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng các dự án trọng

điểm trên địa bàn, thời điểm từ nay đến Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 tập

trung vào các dự án: Đầu tư xây dựng ĐT.295 đoạn cầu Bến Tuần đi thị trấn Cao

Thượng và đoạn thị trấn Cao Thượng đi cầu Bỉ Nội huyện Tân Yên, tỉnh Bắc

Giang; đường Hoàng Quốc Việt (đoạn từ Ban Chỉ huy Quân sự huyện đi đường

tỉnh 295); khu số 1, dự án khu đô thị phía Đông, thị trấn Cao Thượng; khu dân cư